ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 декабря 2025 года
	№ 1/3-6

г.Сасово

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной
комиссии Сасовского  района

В соответствии с п. 8  ст. 28 Федерального Закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола №2 от 25.12.2025счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сасовского района, территориальная избирательная комиссия Сасовского районаРЕШИЛА:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сасовского района Усанова Сергея Александровича.
1. Направить настоящее решение   в Избирательную комиссию Рязанской области.
1. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района.
[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Сасовского района                                                                        Н.В. Паршина

Секретарь организационного
заседания территориальной
избирательной комиссии
Сасовского района                                                                        Н.В. Прихно